
附件
	2020年常州市创业培训补贴名单(二)

	序号
	单位
	补贴人数
	补贴金额
	总金额（元）

	
	
	创业意识
	创业能力
	创业意识
	创业能力
	

	1
	院校
	江苏理工学院
	　
	14
	　
	14000
	14000

	2
	
	常州信息职业技术学院
	325
	　
	39000
	　
	39000

	3
	
	常州工业职业技术学院
	277
	　
	33240
	　
	33240

	4
	
	常州开放大学
	　
	29
	　
	29000
	29000

	5
	
	建东职业技术学院
	225
	　
	27000
	　
	27000

	6
	
	常州旅游商贸高等职业技术学校
	　
	59
	　
	59000
	59000

	7
	
	常州卫生高等职业技术学院
	155
	　
	18600
	　
	18600

	8
	
	常州艺术高等职业学校
	　
	20
	　
	20000
	20000

	9
	
	江苏省常州技师学院
	　
	95
	　
	95000
	95000

	10
	
	常州冶金技师学院
	113
	31
	13560
	31000
	44560

	11
	
	常州科技经贸技工学校
	　
	70
	　
	70000
	70000

	院校合计
	1095
	318
	131400
	318000
	449400

	12
	社会机构
	常州市天宁区江南职业培训学校
	　
	210
	　
	210000
	210000

	13
	
	常州市武进区龙道职业培训学校
	　
	179
	　
	179000
	179000

	14
	
	常州市钟楼区吾老吾幼职业培训学校
	　
	76
	　
	76000
	76000

	社会机构合计
	　
	465
	　
	465000
	465000

	总计
	1095
	783
	131400
	783000
	914400


